別記
様式第１号（第５条関係）

草津市スポーツ選手各種大会出場激励金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
草 津 市 教 育 委 員 会
　　　教　　育　　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）℡
　　　　　　　　　　　　　　　　加盟協会（連盟）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会に出場しますので、草津市スポーツ選手各種大会出場激励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	大　　会　　名

	開　催　場　所

	期　　　　　日

	出場チームまたは
選　　 手 　　名

	備　　　　　考

※添付書類として、大会実施要項、予選成績表、選手名簿等を提出してください。
※申請が大会前１０日以内となる場合は、備考欄に理由を書いてください。
※交付対象者が中学生以下の場合は保護者が、チームの場合は監督または代表者（学校長）が申請者となります。
※激励金は現金で支払うことを原則としますが、諸般の事情により振り込みを希望される場合は、裏面に振込先を記入してください。

振込み依頼書
激励金を下記に振り込まれるよう希望します。
なお、大会後に振り込まれることを承諾します。

	金融機関名
	支店名（　　　　　　　　）

	口座の種別

	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

	以下は記入しないでください。

	口座名義の確認
	出場者本人　・　保護者　・　チームが指定した口座